[image: image1.png]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНОЗАВОДСК

СЕРГИЕВО-ПОСАДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

«27» июня 2014 г. № 5/1
О заключение договоров на оказания услуг на время проведения

избирательной компании по выборам депутатов Совета депутатов

городского поселения Краснозаводск Сергиево-Посадского муниципального района

Московской области
В связи с необходимостью подготовки специальной юридической и бухгалтерской документации для проведения избирательной компании по выборам депутатов Совета депутатов городского поселения Краснозаводск Сергиево-Посадского муниципального района Московской области избирательная комиссия городского поселения Краснозаводск
РЕШИЛА:

1. Поручить председателю комиссии Журовой А.М. заключить гражданские договора со следующими гражданами:
1.1. Чернышова Наталья Викторовна – ведение бухгалтерского учета в избирательной комиссии с 01.07.2014 г. на период подготовки и проведения выборов депутатов Совета депутатов городского поселения Краснозаводск по дату сдачи финансового отчета с возложением обязанностей кассира.
1.2. Мотетов Сергей Александрович – юридическое сопровождение деятельности избирательной комиссии с 01.07.2014 г. на период подготовки и проведения выборов депутатов Совета депутатов городского поселения Краснозаводск.
1.3. Карчакин Алексей Федорович – ведение делопроизводства в избирательной комиссии с 01.07.2014 г. на период подготовки и проведения выборов депутатов Совета депутатов городского поселения Краснозаводск.
2. Председателю избирательной комиссии городского поселения Краснозаводск Журовой А.М. в случае необходимости выдать указанным выше гражданам доверенности связанные с  выполнением возложенных на них задач.

3.  Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

         4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя избирательной комиссии городского поселения Краснозаводск Журову А.М.

Председатель избирательной комиссии

А.М. Журова
Секретарь избирательной комиссии

Е.В. Савенкова